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Komuna Skenderaj
Ndérmarrja Publike Lokale
NPL “Eko Natyra” Sh.A.

Duke u bazuar né nenin 34 dhe nenin 35 t& Ligjit Nr. 03/L-087 si dhe Plotésim Ndryshimi Nr.04/L-111, pér
Ndérmarrjet Publike, nenin 8 dhe nenin 10 par.2.1 t& Ligjit Nr.03/L-212 t& Punés, nenit 4 dhe 5 t€¢ Udhézimit
Adminsitrativ, Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, si dhe né Rregulloren
pér Organizimin dhe Strukturimin e Brendshém t& Ndérmarrjes Nr.121/2021 neni 3 par.13, par.14 dhe par.33,
nenin 31 par.3 té Statutit t¢ NPL”Eko Natyra” Sh.A, Skénderaj, Ndérmarrja Publike Lokale “Eko Natyra” Sh.A,
Skénderaj, me daté 16.04.2024 shpall kété:

KONKURS PUBLIK
(Pér 3 pozita té lira pune)

Titulli i pozités: Asistent/e administrativ/e

Nr. i Pozitave: 1 (njé) pozité

Kohézgjatja: Me afat t& caktuar 1 vjegare me mundési vazhdimi
Lloji i Punés: I karrierés

Periudha Provuese: 3 muaj

Orari i Punés: Me orar té ploté

Vendi i Punés: NPL “Eko Natyra”, Sh.A, Skénderaj

Koeficienti: 3.10

Detyrat dhe pérgjegjésit:

Njofton punétorét dhe palét me shpallje t€ ndryshme.

Kujdeset pér rregullsin né Zyrén e Kryeshefit

Kryen edhe puné tjera me urdhéresé t& Sekretarit t&€ Ndérmarrjes dhe Kryeshefit Ekzekutiv
Pér punén e veté i pérgjigjet drejtpérdrejté Kryeshefit Ekzekutiv dhe Sekretarit t& Ndérmarrjés

Kualifikimi dhe Aftgsité:

e Pérgatitje e mesme shkollore

¢ Njohja e punés me kompjuter

e Ai/ Ajo duhet t& jeté né gjendje t& punojé nén presion, té keté moral t& forté pér puné dhe integritet & nivelit t&
larté;




Procedura pér Aplikim:

e Aplikacioni pér puné — Kérkesa
e Letérnjoftimi kopje
e Diploma/Certifikata si déshmi pér kryerjen e shkollimit
e Certifikata nga gjykata qé nuk &shté nén hetime
Titulli i pozités: Mirémbajtés/e i hapésirave publike
Nr. i Pozitave: 2 (dy) pozita
Kohézgjatja: Me afat te caktuar 1 vjegare me mundési vazhdimi
Lloji i Punés: Jo i karrierés
Periudha provuese: 3 muaj
Orari i punés: Me orar te ploté
Vendi i Punés: NPL “Eko Natyra” Sh.A, Skénderaj

Detyrat dhe pérgjegjésit:

Mirémbajtja e rrugéve dhe trotuareve (Fshirje, larje)

Mirémbajtja dhe pastrimi i Lapidaréve dhe Pllakave pérkujtimore

Krasitja, mbjellja dhe ujitja dhe mirémbajtja e trupave (drunjéve) dekorativ
Mbjelljen, ujitjen dhe mirémbajtjen e luleve gjaté sezonit veror

Spérkatja me herbicide pér baroja t& kéqija né trotuar dhe skaje té rrugés
Mirémbayjtja/pastrimi, sipas kérkesave dhe nevojave te NPL “Eko Natyra™ SH.A.

Kualifikimi dhe Aftésité:

e Te keté te kryer se paku shkollén fillore
e Kandidatet ge kané& pérvojé pune kane pérparési
o Té& keté aftési pér té& punuar i/e pavarur, né puné ekipore si dhe né ambient dinamik

Procedura pér Aplikim:

Aplikacioni pér puné — Kérkesa

Letérnjoftimi kopje

Diploma/Certifikata si déshmi pér kryerjen e shkollimit
Certifikata nga gjykata q& nuk &shté nén hetime

Sqarim: Kandidatét té cilét i plotésojné kriteret, do té fiohen pér testim me shkrim dhe intervisté.

Konkursi mbetet i hapur 15 dité kalendarike nga dita e publikimit duke filluar nga data 16.04.2024 deri mé 01.05.2024.
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Aplikacioni/Kérkesa merret si dhe dorézohet e plotésuar dhe e kompletuar me te gjitha dokumentacionet tjera tek zyrat
2 NPL Eko Natyra Sh.A , ish objekti i TMK te pishat Skénderaj, prej orés 09:00 — 12:00 si dhe prej 13:00 — 15:30.

NPL Eko Natyra Sh.A Skénderaj
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